
Driftschef for Materielgården til Roskilde Kommune

Vil  du gerne lede en stor,  velfungerende og effektiv entreprenørvirksomhed med 125 dygtige
medarbejdere? Motiveres du af at være leder i en ressourcestærk vækstkommune, der har meget
høje ambitioner på bæredygtighed, biodiversitet og den grønne omstilling? Og vil du gerne være en
del  af  ledelsesholdet  i  Region Sjællands største  kommune? Så skal  du søge stillingen som
driftschef for Materielgården i Roskilde Kommune. 
Materielgården varetager Roskilde Kommunes drifts-, vedligeholdelses- og serviceopgaver på Vej-,
Park- og Idrætsområdet, Dyrskuepladsen, anlægsopgaver samt vintertjeneste. Materielgården
varetager  udførerfunktionen  i  en  dialogbaseret  BUM model,  og  Materielgården  fungerer  på
markedslignende vilkår. 
Som ny driftschef for Materielgården får du ledelsesansvar for Materielgårdens 125 medarbejdere
og 9 ledere. Ledelsesopgaven omfatter både strategisk ledelse og personaleledelse. Du skal være
med til at videreudvikle Materielgården som en konkurrencedygtig entreprenørvirksomhed og som
en attraktiv arbejdsplads, der kan tiltrække og tilknytte dygtige medarbejdere og ledere. Du skal
samtidig sikre fortsat gode samarbejdsrelationer med Materielgårdens mange samarbejdspartnere
og  kunder.  Du  skal  også  være  med  til  realisere  byrådets  ambitiøse  målsætninger  om
bæredygtighed, biodiversitet, en rigere og større natur samt en grøn og attraktiv bymidte. 
Du kan læse mere om stillingen i en uddybende job- og personprofil (pdf). Her kan du også se de
krav og forventninger, som Roskilde Kommune har til den nye driftschef for Materielgården. Du er
velkommen til at ringe til afdelingschef for Veje og Grønne Områder Morten Marcher på 2476 9675
eller til partner Henning Meldgaard, Genitor, tlf. 3141 0563 for yderligere information. Se også
kommunens hjemmeside www.roskilde.dk.
Roskilde  Kommune tilbyder  ansættelse  på overenskomstvilkår.  Der  indhentes  straffeattest  i
forbindelse med ansættelse.
Du kan søge stillingen via ansøgningsknappen nedenfor. 
Ansøgningsfristen udløber den 15. april 2026.
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